花蓮縣政府  函
地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：連安青
電話：03-8462860#564
電子信箱：aclien@efs.hlc.edu.tw

受文者： 
發文日期：中華民國113年1月2日
發文字號：府教課字第1120264146號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：有效教學策略工作坊11212發文

主旨：檢送本府辦理有效教學策略工作坊計畫一份，請鼓勵所屬教

師參與，並准予公(差)假出席，請查照。

說明：

一、依據本縣 112 學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質計畫辦理。

二、研習時間、地點：

(一)北區場

１、時間：113年1 月22日（二）及113年3 月 16日（六）（

北區場次為系列性課程，以2次研習都能參加為原則）

２、地點：花蓮縣教育處三樓教師成長基地

３、研習代碼： 4187476
(二)中區場

１、時間：113年4 月27日（六）

２、地點：花蓮縣鳳林鎮大榮國小

３、研習代碼： 4187479
(三)南區場

１、時間：113年4 月27日（六）

２、地點：花蓮縣玉里鎮中城國小

３、研習代碼：4187482
三、參與研習對象:花蓮縣國中小教師有興趣參與並返校實踐教師

(包含初任教師、代理代課教師）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、請參與研習教師自備筆記型電腦或平板，並事先充飽電，以

利 AI 數位工具使用及創課之需。

五、參加研習教師請自備環保杯。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民

小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中

學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

副本：

第2頁，共2頁